
Таблица 14 

приложения 16 

к областному закону 

от 4 декабря 2019 года № 94-оз 

(в редакции областного закона 

от 10 июля 2020 года № 70-оз) 

 

 

 
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

субсидий бюджетам муниципальных образований  

Ленинградской области на реализацию мероприятий  

по проведению капитального ремонта спортивных объектов  

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 

 

 
№  

п/п 

Наименование  

муниципального образования 

Сумма  

(тысяч рублей) 

2020 год 2021 год 2022 год 

1 Приозерский муниципальный район 57 192,7 0 0 

2 Лужский муниципальный район 13 507,7  0 0 

3 Кингисеппский муниципальный район 67 794,7 0 0 

4 Сланцевский муниципальный район 36 933,3 11 847,1 0 

5 Всеволожский муниципальный район 0 63 000,0 0 

6 Выборгский район    

6.1 Приморское городское поселение 5 000,0 58 821,8 0 

6.2 Рощинское городское поселение 0 0 0 

7 Кировский муниципальный район    

7.1 Кировский муниципальный район 0 35 089,8 61 437,1 

7.2 Шлиссельбургское городское поселение 0 45 004,2 0 

8 Тосненский район    

8.1 Тосненское городское поселение 5 000,0 79 026,5 0 

9 Бокситогорский муниципальный район    

9.1 Город Пикалёво  0 38 032,4 0 

9.2 Бокситогорское городское поселение 34 300,2 0 57 973,2 

10  

11 

12 

12.1 

Лодейнопольский муниципальный район 

Подпорожский муниципальный район 

Тихвинский муниципальный район 

Тихвинское городское поселение 

8 003,7 

9 121,0 

 

32 471,0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

 Итого 269 324,3 330 821,8 119 410,3 

 


